

**JOULUKORISTELUIDEN KESKELLÄ ON HYVÄ UHRATA AJATUS JOS TOINENKIN KODIN PALOTURVALLISUUDELLE****PALVAROITIN ON HALPA HENGENPELASTAJA**

Useimmat kuolemaan johtaneet palot alkavat yöllä ihmisten nukkuessa. Suuri osa paloista syttyy kerrostaloissa. Vaarallisinta on savu, joka täyttää huoneiston parissa kolmessa minuutissa. Jos asunnossa on palovaroitin, se päästää kovan hälytysäänen havaitessaan savua - ehdit pelastautua. Voit myös yrittää itse sammuttaa palonalkua esimerkiksi sammutuspeitteellä.

Laki edellyttää, että jokaisessa suomalaisessa kodissa on tänä päivänä palovaroitin, suuremmissa asunnoissa useampi. Palovaroitimesta tuli kodin lakisääteinen turvalaite syyskuun 2000 alussa. Erityisesti tähän aikaan vuodesta on pidettävä huolta siitä, että palovaroitin pysyvät toimintakunnossa. Toimintakunnossa pitämisestä, samoin kuin palovaroitin hankinnastakin, vastaa asukas itse vuoden 2023 loppuun saakka, jonka jälkeen vastuu siirtyy taloyhtiölle.

Palovaroitin toimii paristolla, joka pitää vaihtaa normaalisti vuoden välein. Myös verkkovirtaan kytketyssä paloilmittimessa on paristo sähkökatkokkien varalta. Ota tavaksi vaihtaa paristo joka vuosi aina samana päivänä, esimerkiksi hätänumeropäivänä 11.2. tai 1.12. Näin muistat asian paremmin. Palovaroitin ilmoittaa pariston heikkenemisestä äänimerkein. Tätä minuutin välein toistuvaa vaimeaa ääntä et voi sekoittaa kovaan hälytysääneen. Viimeistään tällöin on paristo heti vaihdettava.

MUISTA KYNTTILÖIDEN PALOTURVALLISUUS

Kynttilät ovat perinteinen ja kaunis koriste pimeässä talvi-illassa, mutta ne sijoitetaan usein jopa hengenvaarallisille paikoille. Joulunajan tulipaloihin syypäänä on yleensä kynttilä.

Hyvä kynttilänjalka seisoo suorassa, pysyy pystyssä eikä syty. Metallista, posliinista, kivistä tms. valmistettu kynttilänjalka on turvallisin. Varmista, että kynttilä on tukevasti pidikkeessään. Älä käytä röyhelöisiä muovi-, paperi- tai kangasmansetteja.

Sijoita kynttilät niin, ettei niiden läheisyydessä, vieressä tai yläpuolella ole mitään syttyvää. Varo erityisesti verhoja ja koristeita. Älä pane kynttilöitä TV:n päälle äläkä parvekkeelle muovikalusteiden päälle. Lisätietoa paloturvallisuudesta löydät internetistä esim. <http://turvaopas.pelastustoimi.net/paloturvallisuus/>

KINKKURASVAN OIKEANLAINEN HÄVITTÄMINEN

Haluamme samalla muistuttaa asukkaita, että kinkkurasvaa ei pidä missään tapauksessa valuttaa viemäriin. Hyytyvä rasva aiheuttaa helposti tukoksia kiinteistön omiin putkistoihin. Pahimmillaan rasvatukos voi pakottaa jäteveden purkautumaan viemäristä paineella kiinteistön sisätiloihin ja aiheuttaa vesivahingon. Paistorasva tulisikin laittaa hyytymään tyhjän maitotölkkiin ja hävittää biojätteen mukana tai toimittaa se kierrätyspisteeseen (kts. kääntöpuoli).

Kiitos kuluneesta vuodesta ja turvallista joulua,

TOIVOTTAA TALOYHTIÖNNE HALLITUS JA ISÄNNÖITSIJÄ



16.12.2022

<http://www.kinkkutemppu.com/>

Tee jälleen kerran jouluna hyvää herkullisella tavalla! Ota joulunkinkun paistinrasvat talteen, kiikuta ne lähimpään keräyspisteeseen ja olet mukana tekemässä kaikkien aikojen **Kinkkutemppua**. Tänäkin jouluna suomalaisten joulukinkkujen paistinrasvoista valmistetaan uusiutuvaa polttoainetta.

Kinkkutempun tuotto lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.

Yhden kinkun rasvoilla voi ajaa henkilöautoa jopa kolme kilometriä. Ja kinkkuahan Suomessa syödään – 7 miljoonaa kiloa kinkkua joka joulukuusi, jos tarkkoja ollaan. Joten eiköhän ryhdytä hommiin ja kierrätetä vähintään 100 000 suomalaisen kotitalouden kinkun paistinrasvat. Sillä tekisi jo paljon hyvää! Varmistetaan yhdessä, että tippaakaan paistinrasvaa ei päädy viemäriin tukkeeksi.

1. Avaa ja huuhtelee tyhjä maitopurkki.
 2. Kaada rasva varovasti tölkkiin (äläkä hyvä ihminen polta itseäsi).
 3. Sulje tölkki esimerkiksi teipillä.
 4. Anna rasvan hyytyä viileässä ja kiikuta se lähimpään keräyspisteeseen
- 16.12.2022 – 8.1.2023.

Voit osallistua Kinkkutemppuun lähes kaikkialla Suomessa, sillä tänä vuonna keräyspisteen löydät muun muassa Suomen jokaisesta K-Citymarketista. Ja on niitä vähän muuallakin. Keräyspisteiden lista on päivitetty marras-joulukuun aikana. Keräysaika on 16.12.2022 – 8.1.2023.

Esimerkkejä Turun seudun keräyspisteistä:

K-Citymarket Turku Kupittaa

Uudenmaantie 17,
20700 Turku
Rinki-ekopiste

K-Citymarket Turku Länsikeskus

Markulantie 150
20320 Turku
Rinki-ekopiste

K-Supermarket Föri

Itäinen Rantakatu 60,
20810 Turku
Henkilökunta opastaa

Lisää keräyspaikkoja sekä lisätietoa osoitteessa <http://www.kinkkutemppu.com/>



isännöintitalo



tekniikkatalo

TURUN
TALOHUOLTOKIINTEISTÖ
PISTE
VUORI OYPUUTORIN
ISÄNNÖINTI